



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

STENHØJ HUSENE PRODUKTION A/S
INDUSTRIVEJ 11, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2018

Bo Uggerhøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stenhøj Husene Produktion A/S Industrivej 11 Vangen 9900 Frederikshavn Telefon: +45 98 47 90 55 Telefax: +45 98 47 90 86 Hjemmeside: www.stenhøj-husene.dk E-mail: frank@stenhøj-husene.dk CVR-nr.: 32 14 83 01 Stiftet: 12. maj 2009 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Bo Uggerhøj, formand Kristian Karlsen Frank Larsen
Direktion	Kristian Karlsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af sommerhuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 er 4.375.064 kr. mod 2.929.334 kr. i 2016/17. Balancen udviser en egenkapital på 6.115.190 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.957.702	13.698.052
Personaleomkostninger.....	1	-11.665.189	-10.003.795
Af- og nedskrivninger.....		-275.253	-118.275
DRIFTSRESULTAT		5.017.260	3.575.982
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		653.966	183.110
Andre finansielle omkostninger.....	2	-62.176	-54.665
RESULTAT FØR SKAT		5.609.050	3.704.427
Skat af årets resultat.....	3	-1.233.986	-775.093
ÅRETS RESULTAT		4.375.064	2.929.334
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	2.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		653.966	183.110
Overført resultat.....		-278.902	246.224
I ALT		4.375.064	2.929.334

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		1.982.995	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		913.561	269.788
Indretning af lejede lokaler.....		89.435	152.883
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.985.991	422.671
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.513.815	859.849
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		128.320	84.176
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.642.135	944.025
ANLÆGSAKTIVER.....		4.628.126	1.366.696
Råvarer og hjælpematerialer.....		668.296	580.058
Varer under fremstilling.....		5.406.606	4.347.067
Varebeholdninger.....		6.074.902	4.927.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.030.926	710.831
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		54.466	1.668.600
Andre tilgodehavender.....		125.902	119.353
Periodeafgrænsningsposter.....		19.530	10.609
Tilgodehavender.....		7.230.824	2.509.393
Likvide beholdninger.....		1.057.628	4.804.529
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.363.354	12.241.047
AKTIVER.....		18.991.480	13.607.743
PASSIVER			
Selskabskapital.....		550.000	550.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	59.849
Overført resultat.....		1.565.190	1.130.278
Forslag til udbytte.....		4.000.000	2.500.000
EGENKAPITAL.....	6	6.115.190	4.240.127
Hensættelse til udskudt skat.....	7	59.762	51.000
Andre hensatte forpligtelser.....		250.000	220.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		309.762	271.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		4.503.850	3.921.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.615.988	2.517.656
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		584.807	260.011
Selskabsskat.....		1.225.224	784.093
Anden gæld.....		1.636.659	1.613.259
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.566.528	9.096.616
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.566.528	9.096.616
PASSIVER.....		18.991.480	13.607.743
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 24 (2016/17: 22)			
Løn og gager.....	9.110.349	7.641.881	
Pensioner.....	1.089.126	988.812	
Andre omkostninger til social sikring.....	311.393	217.369	
Andre personaleomkostninger.....	1.154.321	1.155.733	
	11.665.189	10.003.795	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	42.311	38.344	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.865	16.321	
	62.176	54.665	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.225.224	784.093	
Regulering af udskudt skat.....	8.762	-9.000	
	1.233.986	775.093	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2017.....	0	812.464	634.463
Tilgang.....	1.982.995	880.578	0
Kostpris 30. juni 2018.....	1.982.995	1.693.042	634.463
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	0	542.676	481.580
Årets afskrivninger.....	0	236.805	63.448
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	0	779.481	545.028
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	1.982.995	913.561	89.435

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2017.....	800.000	84.176
Tilgang.....	0	60.000
Afgang.....	0	-15.856
Kostpris 30. juni 2018.....	800.000	128.320
Opskrivninger 1. juli 2017.....	359.849	0
Årets resultat	653.966	0
Opskrivninger 30. juni 2018.....	1.013.815	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2017.....	300.000	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2018.....	300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	1.513.815	128.320

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Stenhøj Træbyg A/S, Frederikshavn.....	1.513.815	653.966	100 %

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	550.000	59.849	1.130.277	2.500.000	4.240.126
Betalt udbytte.....				-2.500.000	-2.500.000
Overførsel til/fra andre poster.		-713.815	713.815		
Forslag til årets resultatdisponering.....		653.966	-278.902	4.000.000	4.375.064
Egenkapital 30. juni 2018.....	550.000	0	1.565.190	4.000.000	6.115.190

Hensættelse til udskudt skat

7

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle og finansielle anlægsaktiver.

	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skat 1. juli.....	51.000	60.000
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	8.762	-9.000
Udskudt skat 30. juni.....	59.762	51.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 31-51 måneder og en månedlig ydelse på op til 6 tkr. Den samlede leasingforpligtelse til udløb udgør 283 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på 90 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stenhøj Husene Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
